
 

75 millioner og Steinlager 
 
En utrolig helg står for døren for norsk hestesport. Lørdag er det felles V75-pott med 
Sverige og Danmark og hvor en norsk spiller har muligheten til å stikke av med 75 
millioner kroner. Søndag er det Elitloppet på Solvalla med en norsk favoritt i Steinlager. 
 
Av Magne Engebretsen, mediesjef i Norsk Rikstoto, tlf. 22 95 61 49 
 
- Vi merker på kroppen den beinharde konkurransen fra internasjonale bookmakere. Norge, Sverige og 
Danmark har derfor gått sammen om å lage attraktive spill når de respektive landene har sine største 
løp. I fjor ble det satt utbetalingsrekord i V75 nettopp på Elitlopps-lørdagen. Da vant en svensk spiller 
hele 28 millioner kroner, kommenterer Norsk Rikstotos salgs- og markedsdirektør, Erik Karsten Horn. 
 
Atskillig større penger i år? 
Det kan bli en langt høyere utbetaling i V75 i år – vel og merke om bongen er levert hos en norsk 
kommisjonær: 
- I Norge opererer vi med en bonuspott i V75 som utbetales til den første i landet som blir alene om å 
ha riktig V75-rekke på en og samme bong. Nå har denne bonuspotten kommet opp i svimlende 46,5 
millioner kroner. En norsk spiller kan derfor se fram til en sjekk på rundt 75 millioner om 
vedkommende er alene om V75-rekka, fortsetter Erik Karsten Horn. 
 
Norsk seier i Elitloppet? 
Ikke siden 1986 har det blitt norsk seier i hva som både er en folkefest og et av verdens ubestridt mest 
prestisjetunge travløp. Opp mot 35 000 tilskuere kommer til å være på plass i Stockholm søndag 
ettermiddag. 6000-8000 av dem kommer til å være nordmenn og med hjerte og røst hos Steinlager og 
Per Oleg Midtfjeld. Ekvipasjen vant Oslo Grand Prix på mesterlig vis. Nå venter forsøk og finale i 
Elitloppet før nesten 2,5 millioner kroner kan tas med hjem til Mysen: 
- Det er fantastisk morsomt å ha en så god hest som Steinlager. Jeg var verdens lykkeligste mann da vi 
vant Oslo Grand Prix. Jeg tenker fortsatt på det løpet mange ganger om dagen. Nå står en ny 
kjempeutfordring for tur. Jeg vet at jeg har en av de beste hestene – kanskje den beste. Vi stiller derfor 
til start med ambisjoner om å kopiere Rex Rodney som vant i 1986, kommenterer Per Oleg Midtfjeld. 
 
Moroa på tv 
Både kampen om millionene lørdag og kampen mot svenske og klokka søndag blir å se på tv. 
Hestesportens egen tv-kanal, Rikstoto Direkte, viser all moroa live fra klokka 10.00 begge dager, mens 
NRK2 har V75-sending lørdag fra klokka 18.00 – 18.45. Søndag har NRK1 egen Elitlopps-sending fra 
klokka 17.00 – 17.30. 
 
Massevis av info om V75 og Elitloppet finner du på www.rikstoto.no 
 


